

**Årsredovisning**  
för  
**Svanbergs Bröd AB**  
556478-2034  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Svanbergs Bröd AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Dala-Järna 2024-06-17



Leif Svanberg

**Årsredovisning**  
för  
**Svanbergs Bröd AB**  
556478-2034  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för Svanbergs Bröd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageriverksamhet och har sitt säte i Vansbro kommun. Verksamheten bedrivs i egna lokaler.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året varit i en försäljningsprocess som efter räkenskapsårets utgång blivit föremål för en rättstvist. Med anledning av försäljningen avvecklades i stort sett verksamheten from oktober.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	372	599	734	1 240
Resultat efter finansiella poster	-51	25	3	23
Soliditet (%)	24,7	34,0	24,9	19,7

Nettoomsättningen mellan 2022 och 2023 har sjunkit med anledning av försäljning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 265	24 872	139 137
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 872	-24 872	0
Årets resultat			-50 837	-50 837
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>39 137</b>	<b>-50 837</b>	<b>88 300</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 kr (30 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	39 137
årets förlust	-50 837
	<b>-11 700</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-11 700
	<b>-11 700</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

310 090

320 792

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**310 090**

**320 792**

**Summa anläggningstillgångar**

**310 090**

**320 792**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

15 000

32 567

**Summa varulager**

**15 000**

**32 567**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

29 860

Övriga fordringar

11 399

16 053

**Summa kortfristiga fordringar**

**11 399**

**45 913**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

20 783

10 055

**Summa kassa och bank**

**20 783**

**10 055**

**Summa omsättningstillgångar**

**47 182**

**88 535**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**357 272**

**409 327**

## Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000 100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000 100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

39 137 14 265

Årets resultat

-50 837 24 872

**Summa fritt eget kapital**

**-11 700 39 137**

**Summa eget kapital**

**88 300 139 137**

#### Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

50 161 48 054

Övriga skulder till kreditinstitut

0 132 000

**Summa långfristiga skulder**

**50 161 180 054**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0 36 000

Förskott från kunder

55 000 0

Leverantörsskulder

0 15 860

Övriga skulder

148 812 23 276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999 15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**218 811 90 136**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**357 272 409 327**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5-7 år
Fordon	5 år
Industribyggnader	25 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	734 836	734 836
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>734 836</b>	<b>734 836</b>
Ingående avskrivningar	-414 044	-403 342
Årets avskrivningar	-10 702	-10 702
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-424 746</b>	<b>-414 044</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>310 090</b>	<b>320 792</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 079	320 079
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>320 079</b>	<b>320 079</b>
Ingående avskrivningar	-320 079	-313 248
Årets avskrivningar	0	-6 831
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-320 079</b>	<b>-320 079</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (168 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	132 000
	<b>0</b>	<b>132 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	36 000
	<b>0</b>	<b>36 000</b>

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningsprocessen som startades under räkenskapsåret har efter räkenskapsårets utgång blivit föremål för en rättstvist som ännu ej är klar. Bolaget har yrkat på att erhålla ersättning för utebliven bruttovinst från halva oktober 2023 till och med halva mars 2024, samt att handpenning som erhållits för försäljningen ska tillfalla bolaget.

### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Dala-Järna 2024-06-17



Leif Svanberg